
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

 

KUSTĪBAS SARAKSTI MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „MADONA” 

 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 01 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6661 Madonas AO   2.9 10   06:50 

2 9373 Dārziņi 2.9 1.5 2   07:00 

3 9374 Liepājas iela 4.4 0.2 1   07:02 

4 9375 Daugavas iela 4.6 0.6 2   07:03 

5 9376 Viesnīca  5.2 0.6 2   07:05 

6 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 5.8 0.2 1   07:07 

7 9367 Veidenbauma iela  6 0.5 1   07:08 

8 9366 Pasts 6.5 0.3 1   07:09 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.8 0.6 2   07:10 

10 9381 Autoosta  7.4 0.4 1   07:12 

11 9382 Lazdonas iela 7.8 0.5 1   07:13 

12 9383 Ezera iela  8.3 1.1 2   07:14 

13 9370 Slimnīca  9.4 1.2 3   07:16 

14 7939 Meteo stacija 10.6 1.2 2   07:19 

15 3223 Klubs 11.8 0.4 2   07:21 

16 3221 Lazdona 1 12.2 1.3 2   07:23 

17 3854 Lazdona 2 13.5 1.3 2   07:25 

18 9385 Baltiņi 14.8 0   07:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 14.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 37 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 37 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.00 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 24.00 

Kursē 15.04. - 15.10.  

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 02 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9385 Baltiņi   1.3 2   07:28 

2 3854 Lazdona 2 1.3 1.3 2   07:30 

3 3221 Lazdona 1 2.6 0.4 2   07:32 

4 3223 Klubs 3 1.2 2   07:34 

5 7939 Meteo stacija 4.2 1.2 3   07:36 

6 9370 Slimnīca  5.4 1.1 2   07:39 

7 9383 Ezera iela  6.5 0.5 1   07:41 

8 9382 Lazdonas iela 7 0.4 1   07:42 

9 9381 Autoosta 7.4 0.6 2   07:43 

10 9380 Dzelzceļa stacija 8 0.3 1   07:45 

11 9366 Pasts 8.3 0.5 1   07:46 

12 9367 Veidenbauma iela  8.8 0.2 1   07:47 

13 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 9 0.6 2   07:48 

14 9376 Viesnīca  9.6 0.6 2   07:50 

15 9375 Daugavas iela 10.2 0.2 1   07:52 

16 9374 Liepājas iela 10.4 1.5 2   07:53 

17 9373 Dārziņi 11.9 0   07:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 11.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

Reiss Baltiņi-Dārziņi-Madona 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 03 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9373 Dārziņi   1.5 2   08:00 

2 9374 Liepājas iela 1.5 0.2 1   08:02 

3 9375 Daugavas iela 1.7 0.6 2   08:03 

4 9376 Viesnīca  2.3 0.6 2   08:05 

5 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 2.9 0.2 1   08:07 

6 9367 Veidenbauma iela  3.1 0.5 1   08:08 

7 9366 Pasts 3.6 0.3 1   08:09 

8 9380 Dzelzceļa stacija 3.9 0.6 2   08:10 

9 9381 Autoosta  4.5 0.4 1   08:12 

10 9382 Lazdonas iela 4.9 0.5 1   08:13 

11 9383 Ezera iela  5.4 1.1 2   08:14 

12 9370 Slimnīca  6.5 1.2 3   08:16 

13 7939 Meteo stacija 7.7 1.2 2   08:19 

14 3223 Klubs 8.9 0.4 2   08:21 

15 3221 Lazdona 1 9.3 1.3 2   08:23 

16 3854 Lazdona 2 10.6 0   08:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Dārziņi-Lazdona 2 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 04 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3854 Lazdona 2   1.3 2   08:30 

2 3221 Lazdona 1 1.3 0.4 2   08:32 

3 3223 Klubs 1.7 1.2 2   08:34 

4 7939 Meteo stacija 2.9 1.2 3   08:36 

5 9370 Slimnīca  4.1 1.1 2   08:39 

6 9383 Ezera iela  5.2 0.5 1   08:41 

7 9382 Lazdonas iela 5.7 0.4 1   08:42 

8 9381 Autoosta  6.1 0.6 2   08:43 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.7 0.3 1   08:45 

10 9366 Pasts 7 0.5 1   08:46 

11 9367 Veidenbauma iela  7.5 0.2 1   08:47 

12 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 7.7 0.6 2   08:48 

13 9376 Viesnīca  8.3 0.6 2   08:50 

14 9375 Daugavas iela 8.9 0.2 1   08:52 

15 9374 Liepājas iela 9.1 1.5 2   08:53 

16 9373 Dārziņi 10.6 2.9 10   08:55 

17 6661 Madonas AO 13.5 0   09:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 13.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.10 

Reiss Lazdona 2-Dārziņi-Madona 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 05 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6661 Madonas AO   2.9 10   09:50 

2 9373 Dārziņi 2.9 1.5 2   10:00 

3 9374 Liepājas iela 4.4 0.2 1   10:02 

4 9375 Daugavas iela 4.6 0.6 2   10:03 

5 9376 Viesnīca  5.2 0.6 2   10:05 

6 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 5.8 0.2 1   10:07 

7 9367 Veidenbauma iela  6 0.5 1   10:08 

8 9366 Pasts 6.5 0.3 1   10:09 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.8 0.6 2   10:10 

10 9381 Autoosta  7.4 0.4 1   10:12 

11 9382 Lazdonas iela 7.8 0.5 1   10:13 

12 9383 Ezera iela  8.3 1.1 2   10:14 

13 9370 Slimnīca  9.4 1.2 3   10:16 

14 7939 Meteo stacija 10.6 1.2 2   10:19 

15 3223 Klubs 11.8 0.4 2   10:21 

16 3221 Lazdona 1 12.2 1.3 2   10:23 

17 3854 Lazdona 2 13.5 0   10:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 13.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.10 

Reiss Madona-Dārziņi-Lzdona 2 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 06 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3854 Lazdona 2   1.3 2   10:30 

2 3221 Lazdona 1 1.3 0.4 2   10:32 

3 3223 Klubs 1.7 1.2 2   10:34 

4 7939 Meteo stacija 2.9 1.2 3   10:36 

5 9370 Slimnīca  4.1 1.1 2   10:39 

6 9383 Ezera iela  5.2 0.5 1   10:41 

7 9382 Lazdonas iela 5.7 0.4 1   10:42 

8 9381 Autoosta  6.1 0.6 2   10:43 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.7 0.3 1   10:45 

10 9366 Pasts 7 0.5 1   10:46 

11 9367 Veidenbauma iela  7.5 0.2 1   10:47 

12 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 7.7 0.6 2   10:48 

13 9376 Viesnīca  8.3 0.6 2   10:50 

14 9375 Daugavas iela 8.9 0.2 1   10:52 

15 9374 Liepājas iela 9.1 1.5 2   10:53 

16 9373 Dārziņi 10.6 0   10:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Lazdona 2-Dārziņi 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 07 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9373 Dārziņi   1.5 2   11:00 

2 9374 Liepājas iela 1.5 0.2 1   11:02 

3 9375 Daugavas iela 1.7 0.6 2   11:03 

4 9376 Viesnīca  2.3 0.6 2   11:05 

5 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 2.9 0.2 1   11:07 

6 9367 Veidenbauma iela  3.1 0.5 1   11:08 

7 9366 Pasts 3.6 0.3 1   11:09 

8 9380 Dzelzceļa stacija 3.9 0.6 2   11:10 

9 9381 Autoosta  4.5 0.4 1   11:12 

10 9382 Lazdonas iela 4.9 0.5 1   11:13 

11 9383 Ezera iela  5.4 1.1 2   11:14 

12 9370 Slimnīca  6.5 1.2 3   11:16 

13 7939 Meteo stacija 7.7 1.2 2   11:19 

14 3223 Klubs 8.9 0.4 2   11:21 

15 3221 Lazdona 1 9.3 1.3 2   11:23 

16 3854 Lazdona 2 10.6 1.3 2   11:25 

17 9385 Baltiņi 11.9 0   11:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 11.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

Reiss Dārziņi-Baltiņi 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 08 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9385 Baltiņi   1.3 2   11:28 

2 3854 Lazdona 2 1.3 1.3 2   11:30 

3 3221 Lazdona 1 2.6 0.4 2   11:32 

4 3223 Klubs 3 1.2 2   11:34 

5 7939 Meteo stacija 4.2 1.2 3   11:36 

6 9370 Slimnīca  5.4 1.1 2   11:39 

7 9383 Ezera iela  6.5 0.5 1   11:41 

8 9382 Lazdonas iela 7 0.4 1   11:42 

9 9381 Autoosta  7.4 0.6 2   11:43 

10 9380 Dzelzceļa stacija 8 0.3 1   11:45 

11 9366 Pasts 8.3 0.5 1   11:46 

12 9367 Veidenbauma iela  8.8 0.2 1   11:47 

13 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 9 0.6 2   11:48 

14 9376 Viesnīca  9.6 0.6 2   11:50 

15 9375 Daugavas iela 10.2 0.2 1   11:52 

16 9374 Liepājas iela 10.4 1.5 2   11:53 

17 9373 Dārziņi 11.9 0   11:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 11.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

Reiss Baltiņi-Dārziņi 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 09 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9373 Dārziņi   1.5 2   12:00 

2 9374 Liepājas iela 1.5 0.2 1   12:02 

3 9375 Daugavas iela 1.7 0.6 2   12:03 

4 9376 Viesnīca  2.3 0.6 2   12:05 

5 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 2.9 0.2 1   12:07 

6 9367 Veidenbauma iela  3.1 0.5 1   12:08 

7 9366 Pasts 3.6 0.3 1   12:09 

8 9380 Dzelzceļa stacija 3.9 0.6 2   12:10 

9 9381 Autoosta  4.5 0.4 1   12:12 

10 9382 Lazdonas iela 4.9 0.5 1   12:13 

11 9383 Ezera iela  5.4 1.1 2   12:14 

12 9370 Slimnīca  6.5 1.2 3   12:16 

13 7939 Meteo stacija 7.7 1.2 2   12:19 

14 3223 Klubs 8.9 0.4 2   12:21 

15 3221 Lazdona 1 9.3 1.3 2   12:23 

16 3854 Lazdona 2 10.6 0   12:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Dārziņi-Lazdona 2 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 10 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3854 Lazdona 2   1.3 2   12:30 

2 3221 Lazdona 1 1.3 0.4 2   12:32 

3 3223 Klubs 1.7 1.2 2   12:34 

4 7939 Meteo stacija 2.9 1.2 3   12:36 

5 9370 Slimnīca  4.1 1.1 2   12:39 

6 9383 Ezera iela  5.2 0.5 1   12:41 

7 9382 Lazdonas iela 5.7 0.4 1   12:42 

8 9381 Autoosta  6.1 0.6 2   12:43 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.7 0.3 1   12:45 

10 9366 Pasts 7 0.5 1   12:46 

11 9367 Veidenbauma iela  7.5 0.2 1   12:47 

12 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 7.7 0.6 2   12:48 

13 9376 Viesnīca  8.3 0.6 2   12:50 

14 9375 Daugavas iela 8.9 0.2 1   12:52 

15 9374 Liepājas iela 9.1 1.5 2   12:53 

16 9373 Dārziņi 10.6 2.9 10   12:55 

17 6661 Madonas AO 13.5 0   13:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 13.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.10 

Reiss Lazdona 2-Dārziņi-Madona 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 11 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 6661 Madonas AO   2.9 10   14:50 

2 9373 Dārziņi 2.9 1.5 2   15:00 

3 9374 Liepājas iela 4.4 0.2 1   15:02 

4 9375 Daugavas iela 4.6 0.6 2   15:03 

5 9376 Viesnīca  5.2 0.6 2   15:05 

6 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 5.8 0.2 1   15:07 

7 9367 Veidenbauma iela  6 0.5 1   15:08 

8 9366 Pasts 6.5 0.3 1   15:09 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.8 0.6 2   15:10 

10 9381 Autoosta  7.4 0.4 1   15:12 

11 9382 Lazdonas iela 7.8 0.5 1   15:13 

12 9383 Ezera iela  8.3 1.1 2   15:14 

13 9370 Slimnīca  9.4 1.2 3   15:16 

14 7939 Meteo stacija 10.6 1.2 2   15:19 

15 3223 Klubs 11.8 0.4 2   15:21 

16 3221 Lazdona 1 12.2 1.3 2   15:23 

17 3854 Lazdona 2 13.5 0   15:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 13.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 35 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 35 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.10 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 23.10 

Reiss Madona- Dārziņi-Lazdona 2 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 12 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3854 Lazdona 2   1.3 2   15:30 

2 3221 Lazdona 1 1.3 0.4 2   15:32 

3 3223 Klubs 1.7 1.2 2   15:34 

4 7939 Meteo stacija 2.9 1.2 3   15:36 

5 9370 Slimnīca  4.1 1.1 2   15:39 

6 9383 Ezera iela  5.2 0.5 1   15:41 

7 9382 Lazdonas iela 5.7 0.4 1   15:42 

8 9381 Autoosta  6.1 0.6 2   15:43 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.7 0.3 1   15:45 

10 9366 Pasts 7 0.5 1   15:46 

11 9367 Veidenbauma iela  7.5 0.2 1   15:47 

12 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 7.7 0.6 2   15:48 

13 9376 Viesnīca  8.3 0.6 2   15:50 

14 9375 Daugavas iela 8.9 0.2 1   15:52 

15 9374 Liepājas iela 9.1 1.5 2   15:53 

16 9373 Dārziņi 10.6 0   15:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Lazdona 2-Dārziņi 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 13 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9373 Dārziņi   1.5 2   16:00 

2 9374 Liepājas iela 1.5 0.2 1   16:02 

3 9375 Daugavas iela 1.7 0.6 2   16:03 

4 9376 Viesnīca  2.3 0.6 2   16:05 

5 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 2.9 0.2 1   16:07 

6 9367 Veidenbauma iela  3.1 0.5 1   16:08 

7 9366 Pasts 3.6 0.3 1   16:09 

8 9380 Dzelzceļa stacija 3.9 0.6 2   16:10 

9 9381 Autoosta  4.5 0.4 1   16:12 

10 9382 Lazdonas iela 4.9 0.5 1   16:13 

11 9383 Ezera iela  5.4 1.1 2   16:14 

12 9370 Slimnīca  6.5 1.2 3   16:16 

13 7939 Meteo stacija 7.7 1.2 2   16:19 

14 3223 Klubs 8.9 0.4 2   16:21 

15 3221 Lazdona 1 9.3 1.3 2   16:23 

16 3854 Lazdona 2 10.6 0   16:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Dārziņi-Lazdona 2 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 14 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 3854 Lazdona 2   1.3 2   16:30 

2 3221 Lazdona 1 1.3 0.4 2   16:32 

3 3223 Klubs 1.7 1.2 2   16:34 

4 7939 Meteo stacija 2.9 1.2 3   16:36 

5 9370 Slimnīca  4.1 1.1 2   16:39 

6 9383 Ezera iela  5.2 0.5 1   16:41 

7 9382 Lazdonas iela 5.7 0.4 1   16:42 

8 9381 Autoosta  6.1 0.6 2   16:43 

9 9380 Dzelzceļa stacija 6.7 0.3 1   16:45 

10 9366 Pasts 7 0.5 1   16:46 

11 9367 Veidenbauma iela  7.5 0.2 1   16:47 

12 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 7.7 0.6 2   16:48 

13 9376 Viesnīca  8.3 0.6 2   16:50 

14 9375 Daugavas iela 8.9 0.2 1   16:52 

15 9374 Liepājas iela 9.1 1.5 2   16:53 

16 9373 Dārziņi 10.6 0   16:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 10.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 25.40 

Reiss Lazdona 2-Dārziņi 
Kursē 15.04. - 15.10. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 15 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9373 Dārziņi   1.5 2   17:00 

2 9374 Liepājas iela 1.5 0.2 1   17:02 

3 9375 Daugavas iela 1.7 0.6 2   17:03 

4 9376 Viesnīca  2.3 0.6 2   17:05 

5 9377 
Bērnudārzs 
"Priedīte " 2.9 0.2 1   17:07 

6 9367 Veidenbauma iela  3.1 0.5 1   17:08 

7 9366 Pasts 3.6 0.3 1   17:09 

8 9380 Dzelzceļa stacija 3.9 0.6 2   17:10 

9 9381 Autoosta  4.5 0.4 1   17:12 

10 9382 Lazdonas iela 4.9 0.5 1   17:13 

11 9383 Ezera iela  5.4 1.1 2   17:14 

12 9370 Slimnīca  6.5 1.2 3   17:16 

13 7939 Meteo stacija 7.7 1.2 2   17:19 

14 3223 Klubs 8.9 0.4 2   17:21 

15 3221 Lazdona 1 9.3 1.3 2   17:23 

16 3854 Lazdona 2 10.6 1.3 2   17:25 

17 9385 Baltiņi 11.9 0   17:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 11.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 27 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 27 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 26.40 

Reisa vidējais tehniskais 
ātrums(km/h) 26.40 

Reiss Dārziņi-Baltiņi 
Kursē 15.04. - 15.10.  

 

  



 

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 3162 

Madona-Dārziņi-Baltiņi 16 

(maršruta nosaukums) (reisa nr.) 

Nr.p.k 
Pieturu 

kods Pieturvieta 

Attālums 
no 

maršruta 
sākuma 

(km) 

Attālums 
līdz 

nākošai 
pieturai 

(km) 

Braukšanas 
laiks līdz 
nākošai 
pieturai 

(min) Pienāk Atiet 

1 9385 Baltiņi   1.3 2   17:28 

2 3854 Lazdona 2 1.3 1.3 2   17:30 

3 3221 Lazdona 1 2.6 0.4 2   17:32 

4 3223 Klubs 3 1.2 2   17:34 

5 7939 Meteo stacija 4.2 1.2 3   17:36 

6 9370 Slimnīca  5.4 1.1 2   17:39 

7 9383 Ezera iela  6.5 0.5 1   17:41 

8 9382 Lazdonas iela 7 0.4 1   17:42 

9 9381 Autoosta  7.4 0.6 2   17:43 

10 9380 Dzelzceļa stacija 8 0.3 1   17:45 

11 9366 Pasts 8.3 0.5 1   17:46 

